
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/300/2023 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Łubnice miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), oraz art.12 ust.3 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 
poz. 165, poz. 240, poz. 535, poz. 803) po uzyskaniu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Gminy 
Łubnice uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się, na terenie Gminy Łubnice następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych: 

1. Ustala się , że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane 
w odległości mniejszej niż 50 metrów od obiektów chronionych. 

2. Za obiekty chronione uznaje się: 

- szkoły, przedszkola, 

- cmentarze, 

- zakłady opieki zdrowotnej. 

§ 2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych 
od drzwi wejściowych obiektów, o których mowa w §1 pkt. 2, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub 
podawania napojów alkoholowych. W przypadku, gdy ww. obiekty są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje 
się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych od bramy wejściowej na teren posesji 
tych obiektów do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. Ograniczenie zawarte w § 1 pkt. 2 nie dotyczy imprez masowych, oraz imprez organizowanych przez 
Gminę, jej jednostki pomocnicze, a także imprez organizowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy z dnia 30 czerwca 1993r. Nr XXXI/133/93. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8604



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8604


	UCHWAŁA NR XLVIII/300/2023 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-19T11:40:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




